
umí 
W l i l JL 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.7.2020 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Zastoupen: 
Bankovní spojení: 

Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 
Joštova 218/10,602 00 Brno 
00216224 

CZ00216224 
Prof, PhDr. Stanislavem Balíkem, Ph.D., děkanem 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: Focus - Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s.r.o 
Sídlo: Vrchlického sad 4, 602 00 Brno 
IČ: 49967185 
DIČ/VAT ID: CZ4996785 
Zastoupen: Mgr. Roman Skotnica, jednatel 
Zápis v obchodním rejstříku: Sp.zn,C13260 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: 
IBAN: 

Korespondenční adresa: Vrchlického sad 4,602 00 Brno 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (déle jen „Dodatek") ke 

Smlouvě o dílo ze dne 16, 7. 2020, jejímž předmětem je realizace sběru reprezentativních dat o postojích a 

znalostech obyvatel České republiky o biometrických systémech, (dále jen „Smlouva"). 

Strana 1 (celkem 2) 



I. Odůvodnění uzavření Dodatku 

I. 1) V průběhu realizace Smlouvy vznikla na straně Objednatele potřeba provedení další činnosti v rámci 

díla, která nebyla ve Smlouvě sjednána, přičemž rozsah této níže popsané činnosti je bagatelního 

rozsahu, když její cena činí 38 411,- Kč. bez DPH. 

II. Popis další činnosti a její cena 

It, 1) Příloha č. 1 Smlouvy - Podrobná specifikace díla se v čl. 4). Požadavky objednatele na související 

činnosti, se doplňuje o písm f) v níže uvedeném znění: 

„Zhotovitel zajistí předání informačního letáku dodaného zadavatelem, a to všem účastníkům hlavního 

sběru dat, nejpozději do předání díla dle čl. IV odst. 5 písm. a Přílohy č. 1 Smlouvy." 

II. 2) Č! V, odst. 1) Smlouvy se mění následovně: 

„Cena díla činí: 

• 648.411,-Kč 

(slovy: šesetčtyčicetosmtisícčtyřístajedenáct) 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí díla." 

III, Ostatní ujednání 

III. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn. 

III. 3) Dodatek je podepsán elektronicky. 

III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

Strana 2 (celkem 2) 


